
                                                                                                                                73877Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     

 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 oƩ obre 2024, n. 1389
 Approvazione del target del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) per l’a   vazione di 40 Centrali 
Opera  ve Territoriali (COT) in a  uazione della Missione 6 Salute. Presa d’a  o determinazione Dire  ore del 
Dipar  mento Promozione della Salute.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

- gli arƩ . 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
- gli arƩ . 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
- gli arƩ . 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
- il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’AƩ o di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
- il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruƩ orio della DiparƟ mento Promozione della Salute e del Benessere Animale, Sezione 
Risorse Strumentali e Tecnologiche Sanitarie concernente l’argomento in oggeƩ o e la conseguente proposta 
del Presidente della Giunta;

PRESO ATTO
a) delle soƩ oscrizioni dei responsabili della struƩ ura amministraƟ va competente, ai fi ni dell’aƩ estazione 

della regolarità amministraƟ va dell’aƫ  vità istruƩ oria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adoƩ ate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b) della dichiarazione del DireƩ ore di DiparƟ mento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli arƩ . 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii..

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenƟ  e per le moƟ vazioni contenute nel documento 
istruƩ orio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1. di prendere a  o della Determinazione del DireƩ ore del DiparƟ mento di Promozione Salute e 
Benessere n. 00002 del 30/09/2024, dell’aƫ  vazione di n. 40 Centrali OperaƟ ve Territoriali nelle sei 
Province pugliesi (Bari, BarleƩ a Andria Trani, Brindisi, Foggia, Lecce, Taranto) di seguito elencate:

N. ENTE SSR Localizzazione Intervento 
- Comune

N. Protocollo di acquisizione al 
protocollo regionale Sezione RSTS

1 ASL BARI Valenzano N.0470296 del 27/09/2024
2 ASL BARI RuƟ gliano N.0470296 del 27/09/2024
3 ASL BARI Bitonto N.0470296 del 27/09/2024
4 ASL BARI Ruvo di Puglia N.0470296 del 27/09/2024
5 ASL BARI Monopoli N.0407432 del 09/08/2024
6 ASL BARI Noci N.0407432 del 09/08/2024
7 ASL BARI Santeramo in Colle N.0470296 del 27/09/2024
8 ASL BARI Giovinazzo N.0470296 del 27/09/2024
9 ASL BARI Bari N.0470296 del 27/09/2024
10 ASL BARI Modugno N.0470296 del 27/09/2024
11 ASL BARI Casamassima N.0470296 del 27/09/2024



73878                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024

12 ASL BARI Grumo Appula N.0470296 del 27/09/2024

13 ASL BARLETTA ANDRIA TRANI Minervino Murge N.0469889 del 27/09/2024

14 ASL BARLETTA ANDRIA TRANI Trani N.0469889 del 27/09/2024

15 ASL BARLETTA ANDRIA TRANI Trinitapoli N.0469889 del 27/09/2024

16 ASL BARLETTA ANDRIA TRANI Andria N.0469889 del 27/09/2024
17 ASL BARLETTA ANDRIA TRANI BarleƩ a N.0469889 del 27/09/2024
18 ASL BRINDISI Fasano N.0470302 del 27/09/2024
19 ASL BRINDISI Francavilla Fontana N.0470302 del 27/09/2024
20 ASL BRINDISI Brindisi N.0470302 del 27/09/2024
21 ASL BRINDISI Mesagne N.0470302 del 27/09/2024
22 ASL FOGGIA Lucera N.0470382 del 27/09/2024
23 ASL FOGGIA Manfredonia N.0470382 del 27/09/2024
24 ASL FOGGIA Cerignola N.0470382 del 27/09/2024
25 ASL FOGGIA Troia N.0470382 del 27/09/2024
26 ASL FOGGIA San Severo N.0470382 del 27/09/2024
27 ASL FOGGIA Foggia N.0470382 del 27/09/2024
28 ASL LECCE Gagliano N.0470354 del 27/09/2024
29 ASL LECCE GalaƟ na N.0470354 del 27/09/2024
30 ASL LECCE Campi SalenƟ na N.0470354 del 27/09/2024
31 ASL LECCE Maglie/Poggiardo N.0470354 del 27/09/2024
32 ASL LECCE Casarano N.0470354 del 27/09/2024
33 ASL LECCE Nardò N.0470354 del 27/09/2024
34 ASL LECCE Lecce N.0470354 del 27/09/2024
35 ASL TARANTO Massafra N.0470299 del 27/09/2024
36 ASL TARANTO Ginosa N.0470299 del 27/09/2024
37 ASL TARANTO GroƩ aglie N.0470299 del 27/09/2024
38 ASL TARANTO Taranto N.0470299 del 27/09/2024
39 ASL TARANTO Manduria N.0470299 del 27/09/2024
40 ASL TARANTO MarƟ na Franca N.0470299 del 27/09/2024

2. di a  estare il conseguimento del Target PNRR M6C1-7 “Centrali operaƟ ve pienamente funzionanƟ  
“cosi come previsto dal Piano OperaƟ vo Regionale allegato al ContraƩ o IsƟ tuzionale di Sviluppo, 
giusta Delibera di Giunta Regionale n. 763 del 26 maggio 2022 relaƟ vo all’aƫ  vazione di n. 40 Centrali 
OperaƟ ve Territoriali della Regione Puglia;

3. di autorizzare, fermo restando la cornice programmaƟ ca degli intervenƟ  PNRR Missione 6 approvaƟ , 
il DireƩ ore del DiparƟ mento Promozione della Salute e del Benessere Animale ad apportare con 
propria determinazione eventuali ulteriori modifi che, ai sensi dell’art. 13 del CIS, approvate dall’Unità 
di Missione per l’aƩ uazione del PNRR;

4. di no  fi care, a cura della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche Sanitarie, il presente 
provvedimento alle Direzione Generali delle Aziende e EnƟ  del SSR, all’Unità di Missione 6;

5. di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
6. di dare a  o che il presente provvedimento è soggeƩ o a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 comma 1 

del decreto legislaƟ vo 14 marzo 2013, n. 33.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta   
ANNA LOBOSCO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                73879Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     



73880                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024



                                                                                                                                73881Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     



73882                                                 Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024



                                                                                                                                73883Bolleƫ  no Uffi  ciale della Regione Puglia - n. 87 del 28-10-2024                                                                                     


